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Posėdis įvyko 2022-03-21, 10:00 val. 
Posėdžio pirmininkas – Marijus Mockus, l. e. p. Urbanistikos ir architektūros skyriaus vedėjas, 

savivaldybės vyriausiasis architektas. 
Posėdžio sekretorė – Gileta Vilkaitė, Viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė. 
Dalyvavo: Tomas Butkus, humanitarinių mokslų daktaras, architektas; Aurelija Jankauskaitė-

Bukantienė, Urbanistikos ir architektūros skyriaus vyriausioji specialistė, kraštovaizdžio architektė; Ieva 
Rakauskienė, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausioji specialistė. 

 
DARBOTVARKĖ: 
1. Dėl pašalinimo pagrindų nebuvimą patvirtinančių dokumentų, patikslintų kvalifikacijos 

duomenų vertinimo ir projekto konkurso laimėtojo pripažinimo, atliekant želdyno palei Šilutės pl. nuo 
Smiltelės g. iki Jūrininkų pr. projekto idėjos (koncepcijos) parengimo supaprastintą projekto konkursą. 

 
1. SVARSTYTA.  
Dėl pašalinimo pagrindų nebuvimą patvirtinančių dokumentų, patikslintų kvalifikacijos duomenų 

vertinimo ir projekto konkurso laimėtojo pripažinimo, atliekant želdyno palei Šilutės pl. nuo Smiltelės g. 
iki Jūrininkų pr. projekto idėjos (koncepcijos) parengimo supaprastintą projekto konkursą. 

Buvo kreiptasi į dalyvį UAB „Želdynai“ prašant pateikti pašalinimo pagrindų nebuvimą 
patvirtinančius dokumentus ir patikslinti kvalifikacijos duomenis, nes nebuvo aiškus Vainiaus Pilkausko, 
siūlomo želdynų projektų rengimo vadovo ir architekto pozicijoms, pasitelkimo pagrindas, t. y. ar jis yra 
UAB „Želdynai“ darbuotojas. Iki nustatyto termino pabaigos pateiktas specialistų sąrašas, kuriame 
nurodyta, kad Vainius Pilkauskas yra UAB „Želdynai“ darbuotojas neterminuota darbo sutartimi. Dalyvis 
UAB „Želdynai“ atitinka kvalifikacijos reikalavimus. 

 Taip pat pateikti pašalinimo pagrindų nebuvimą patvirtinantys dokumentai. Dalyvis UAB 
„Želdynai“ neatitinka pašalinimo pagrindų (įvertinimo lentelė pridedama).  

Komisijos pirmininkas siūlo (jei nėra kitų nuomonių) nustatyti, kad dalyvis UAB „Želdynai“ 
neatitinka pašalinimo pagrindų ir atitinka kvalifikacijos reikalavimus, pripažinti dalyvį UAB „Želdynai“ 
projekto konkurso laimėtoju, vadovaujantis projekto konkurso sąlygų aprašo 98 p., 99 p., dalyvį UAB 
„Želdynai“ apdovanoti piniginiu prizu (premija) - 5 000,00 eurų. 

BALSAVO: Marijus Mockus – už, Gileta Vilkaitė – už, Tomas Butkus – už, Aurelija 
Jankauskaitė-Bukantienė – už, Ieva Rakauskienė – už. 
 

NUTARTA: 
1. Nustatyti, kad dalyvis UAB „Želdynai“ neatitinka pašalinimo pagrindų ir atitinka kvalifikacijos 

reikalavimus. 
2. Pripažinti dalyvį UAB „Želdynai“ projekto konkurso laimėtoju. 
3. Vadovaujantis projekto konkurso sąlygų aprašo 98 p., 99 p., dalyvį UAB „Želdynai“ 

apdovanoti piniginiu prizu (premija) - 5 000,00 eurų. 
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